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Description courte

Marque : HAGER
Fabricant : HAGER
Référence :HAGSPY101

Condensateur de filtrage 1P+N 15 uF

MATERIEL
=——=—ELECTRIQUE

Description

Condensateur de filtrage 1P+N 15 uF

23/05/2024


https://odelec-nollet.fr/hager-condensateur-de-filtrage-1p-n-15-uf-100477469.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

Images du produit

0.000000
HAGER
3250615665294

SPY101

Type de pbles

Puissance souscrite

Capacitéélectrique

Section de raccordement en cable souple
Directive européenne WEEE

Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Poids (g)

Volume (cm3)

EAN

3250615665294
HAGER

054006171

1P+N

2,8/9,1 kVA

15 pF

4mm?2

concerné

85

35

74

182

220

3250615665294







